heoderico abbatiam tenente

F. Joannes Hoeueler Venlonensis
F. Martinus Wipperfurtensis
F. Jacobus Wimmers coloniensis
F. Joannes Köpges ex Titz
F. Conradus Berghoff coloniensis

P. Adamus Kriebs magister nouitiorum
P. Petrus Lind sacerdos et monachus

Professi.

1595. F. Hilgerus Vitenius Dahlensis postea
1595. ex priore hujus monasterii factus car-
1597. thusianus 1598.
1598. F. Joannes Appeldorn coloniensis 1598.
1598. F. Petrus Sittardiensis 1600.

Defuncti.
1596. P. Henricus Wels praepositus in Bocholz 1591.
1597. P. Joannes Hoeueler.
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Abbas iste in Dahlen oppido ducatus juliacensis natus, vir fuit, in quo eximius animi candor et pietas
raorum suauitas, vitaeque sanctitas deo grata omnibus nota. antagonistis etiam comprobata enituit, qui sacra
aedificia ad dei sanctorumque gloriam singulariter cordi et curae babuit, oves seu animas sibi commissas ncra
pede tantum et potestate ursit, sed pedibus et nocturna et diurna non tarn accedendo, quam praecedendo,
postea quam provide sibi monumentum, in quo ejus, quod mortale erat, in beatae reparationis spem concretur
fieri curasset, e tanto vitae suae splendore ad mortis umbras praemature nimis concessit. Anno Christi 1600>
29. Decembris regiminis 8. aetatis 38. viri tanti laudes fusius prosequitur Epicedion defuncto id temporis
inscriptum, quod inter alia haec habet.

Sic fuit in fatis haec est mutatio rerura.
Qui domino charus vult deus esse suum.

In pietate parem vix saecula multa tulerunt,
Ordinis exemplar, Stella, decusque sui.

Lumen erat cleri, praelatos inter ut astra
Lucifer excellens, in precibusqne frequens.

Plurima restitüit, spartam diligenter adorans
Summa monasterii commoda semper amans.

5^Q5®«B^

Reuerendissimus Ariiolclus ab Huckelhoven.
Abbas XXXVIII in reformatione VII. electus anno 1601, 3 Januarii.

rnoldo praesidente Professi.
F. Bartholomaeus Kempis Gladbacensis 1601. F.
F. Godefridus Kempens Coloniensis 1602. F.
F. Albertus Brigeltus Cruchtensis 1603. F.
F. Friedericus Bocholz Coloniensis 1604. F.
F. Hermannus Hülsen Dahlensis 1604. F.
F. Joannes a Ryswiek Kranenburgensis 1605. F.
F. Henricus Goirmans Venradensis 1605. F.

Theodericus ab Horrich Gangeltensis 1601.
Joannes Honsen ex Greuenbroch 1610.
Petrus Sybenius Dahlensis 1615.
Martinus Karekens Virsensis 1617.
Petrus Zoutland Ruremuudanus 1618.
Joannes Eschweiler Coloniensis 1618.
Laurentius Siccklerus Coloniensis 1619.

Defuncti.

P. Jacobus Wimmers sacerd. et monachus 1602.
P. Petrus Sittardiensis magister nouitiorum 1606.
P. Henricus Geneden saeerdos et monachus . 1607.
P. Joannes Butgen confessarius Konigsdorff 1607.
P. Conradus Berghoff sacerd. et monachus 1615.
P. Hermannus Hülsen prior 1615.
P. Martinus Brabach confessarius Konigsdorff 1615.
P. Wolffgangus Plonis pastor Dulckensis 1618.